Nawiewne centrale
wentylacyjno-grzewcze
typu CAIB
61
wentylatory kana³owe CAIB
Zastosowanie
Konstrukcja

opokoj. 0/30 C kana³owy potencjom. kana³owy
o o oz potencjom. 0/30 C 0/30 C 0/60 C
[V] [P(kW)]
CAIB 10 BEM 1/230 6 2 TGR 430 TGK 330 TBI 30 TGK 360 MCR1
CAIB 10 BET 3/400 9 3 TTC 25 TGR 430 TGK 330 TBI 30 TGK 360 MCR1
CAIB 17 BET 3/400 15 3 TTC 25 TGR 430 TGK 330 TBI 30 TGK 360 MCR1
CAIB 24 BET 3/400 18 6 TTC 40F TGR 430 TGK 330 TBI 30 TGK 360 MCR1
CAIB 35 BET 3/400 54 6 TTC 40F TGR 430 TGK 330 TBI 30 TGK 360 MCR1
PULSER M +
PULSER ADD
Wersja z nagrzewnic¹ elektryczn¹:
Kontroler nagrzewnicy elektrycznej w niezale¿nej skrzynce, dostarczana osobno.
- nagrzewnice mog¹ byæ dostarczone z regulacj¹, która moduluje ich moc zale¿nie od wymaganej temperatury w pomieszczeniu.
- nagrzewnice powinny byæ sterowane zale¿nie od pracy wentylatora, przy u¿yciu presostatu.
Wersja z nagrzewnic¹ elektryczn¹
CAIB-10/250 BEM 2050 1000 250 1/230V 6 162 1,4 1,14 40
CAIB-10/250 BET 2050 1000 250 3/400V 9 162 1,4 1,14 40
CAIB-17/355 BET 1150 1700 355 3/400V 15 245 2,2 1,67 40
CAIB-24/355 BET 1200 2400 355 3/400V 18 368 3,5 1,96 55
CAIB-35/400 BET 1250 3500 400 3/400V 24 552 4,8 3,10 57
Wersja z nagrzewnic¹ elektryczn¹ i kontrolerem
CAIB-10/250 BRM 2050 1000 250 1/230V 6 162 1,4 1,14 40
CAIB-10/250 BRT 2050 1000 250 3/400V 9 162 1,4 1,14 40
CAIB-17/355 BRT 1150 1700 355 3/400V 15 245 2,2 1,67 40
CAIB-24/355 BRT 1200 2400 355 3/400V 18 368 3,5 1,96 55
CAIB-35/400 BRT 1250 3500 400 3/400V 24 552 4,8 3,10 57
Wersja z nagrzewnic¹ wodn¹*
CAIB-10/250 BC 2050 1000 250 - 10 162 1,4 1,14 40
CAIB-17/355 BC 1150 1700 355 - 25 245 2,2 1,67 40
CAIB-24/355 BC 1200 2400 355 - 40 368 3,5 1,96 55
CAIB-35/400 BC 1250 3500 400 - 50 552 4,8 3,10 57
Wersja z nagrzewnic¹ wodn¹ i kontrolerem
CAIB-10/250BCR 2050 1000 250 - 10 162 1,4 1,14 40
CAIB-17/355 BCR 1150 1700 355 - 25 245 2,2 1,67 40
CAIB-24/355 BCR 1200 2400 355 - 40 368 3,5 1,96 55
CAIB-35/400 BCR 1250 3500 400 - 50 552 4,8 3,10 57
Wersja z nagrzewnic¹ i ch³odnic¹ wodn¹